
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31. janvārī                                   Nr.8 

                     (protokols Nr.2, 7.§.) 

 

Par atbalstu projektam “Autosporta attīstības veicināšana bērniem,  

jauniešiem un pieaugušajiem Smiltenes novadā” 

 

Biedrība “Tehnisko sporta klubs “Smiltene” 19.12.2017. iesniedza iesniegumu par lūgumu 

atbalstīt biedrības plānoto projektu “Autosporta attīstības veicināšana bērniem, jauniešiem un 

pieaugušajiem Smiltenes novadā”. Projekta mērķis ir attīstīt un veicināt bērnu, jauniešu un pieaugušo 

sporta aktivitātes un interešu klubu izveidošanu biedrības “Abulas lauku partnerība” darbības teritorijā, 

tādējādi paaugstinot dzīves kvalitāti un radot dzīvošanai labvēlīgu vidi Smiltenes novada teritorijas 

iedzīvotājiem. Projekta ietvaros bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem tiks veicināta autosporta un 

drošas braukšanas interešu kluba aktivitāšu pieejamība, tādējādi veicinot arī kopējo pakalpojuma klāsta 

pieaugumu kartingu trasē. Pēc projekta īstenošanas biedrība plāno izveidot jaunu darba vietu, kā arī 

plāno piedāvāt pakalpojumus saistībā ar kartingu braukt apmācību un kartingu nomu. Projekta kopējās 

izmaksas 50 000,00 EUR, no kurām 70% plānots piesaistīt no Eiropas lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai. 

Biedrība “Tehnisko sporta klubs “Smiltene” 25.01.2018. iesniedza iesniegumu par plānotās 

tehniskās jaunrades nodarbību izmaksu aprēķinu skolēniem. Tehniskās jaunrades nodarbībās plānots 

skolēnus apmācīt kartingu uzbūvē un darbībā, kartingu apkopē un remontā, braukšanā, instruēt par 

drošību un analizēt braucienus. Viena Smiltenes novada skolēna izmaksas 1 stundas nodarbībai plānotas 

20,00 EUR apmērā, vienlaicīgi apmācot 10 skolēnus. Nodarbības varētu notikt orientējoši 1 reizi nedēļā. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.590 „Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā "Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju", likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. un 6.punktu, 

biedrības „Abulas lauku partnerība” izsludināto atklāta konkursa projektu pieņemšanas 5. kārtu Lauku 

attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākuma 19.2 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros apstiprinātās sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģijas ieviešanai, saskaņā ar Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam uzdevumu 

3.3.3. „Attīstīt daudzfunkcionālo Tepera sporta un atpūtas kompleksu” un saskaņā ar Smiltenes novada 

izglītības attīstības plāna 2015.-2020.gadam uzdevuma “3. Interešu izglītības pieejamība visiem novada 

bērniem” 3.3. pasākumu “Tehniskās jaunrades apguves iespējas”, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 23. janvāra atzinumu (sēdes protokols 

Nr.1), atklāti vārdiski balsojot ar 10 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, 

A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, J.Pērle, T.Zaļkalne), pret - nav, atturas – 1 (A.Rozītis),   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt biedrības “Tehniskais sporta klubs “Smiltene”” projekta “Autosporta attīstības 

veicināšana bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem Smiltenes novadā” īstenošanu. 

2. Ja Lauku atbalsta dienests apstiprinās projektu “Autosporta attīstības veicināšana bērniem, 

jauniešiem un pieaugušajiem Smiltenes novadā” un “Tehniskais sporta klubs “Smiltene”” 

nodrošinās tehniskās jaunrades nodarbības, tad Smiltenes novada dome apņemas Smiltenes 

novada bērniem un jauniešiem apmaksās dalību šajās nodarbībās saskaņā ar biedrības noteikto 

izcenojumu. 
 

Domes priekšsēdētājs                                (personiskais paraksts)                                G.Kukainis 
 


